WSG.271.10.2016 Zatuski, 25.11.2016r.
Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Kamienicy

Wyja$nienia tresci SIWZ Nr 10

Dotyczy: postepowania 0 udzielenie ~ zamdwienia publicznego w  trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole
Podstawowej w Kamienicy” (BZP Nr : 343239 - 2016; data zamieszczenia: 15.11.2016).

Na podstawie art. 38 ust. 1 — 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiajacy — Gmina Zatuski, Zatuski 67, 09-142
Zahiski udziecla wyjasnien tresci SIWZ na zapytania Wykonawcow. Zamawiajacy przekazuje
tre§é zapytah wraz z wyjasnieniami Wykonawcom, ktérym przekazano SIWZ oraz zamieszcza

na stronie internetowej www.ugzaluski.bip.org.pl bez ujawnienia zrodla zapytania.

Pytanie 56

Brak oston na okna i na stupy hali sportowej. Czy wchodza w zakres?
Odpowiedz

Nie bedzie oston na okna i stupy. W oknach beda montowane szyby hartowane.
Pytanie 57

Brak parametrow wykladziny w pomieszczeniach socjalnych: grubos¢, rodzaj materiatu-
prosimy o uzupeinienie. Brak podbitki w dokumentacji i przedmiarach. Czy wchodzi w zakres,
jesli tak prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz.

Wyktadziny maja odpowiada¢ obowigzujacym przepisom.

Pytanie 58

Brak przedmiaréw na schody zewngtrzne i pochylnie. Czy wchodzi w zakres przetargu, jesli tak
prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz.
Odpowiedz w poprzednich zapytaniach.
Pytanie 59

Brak przedmiaréw na wyposazenie tazienki dla 0s6b niepetnosprawnych (np. pochwyty). Czy
wchodzi w zakres, jesli tak prosimy o uzupeknienie.

Odpowiedz.



WSG.271.10.2016 Zatuski. 25.11.2016 .

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Kamienicy

Nalezy doliczy¢ do przedmiaru
Pytanie 60

Brak przedmiarow oraz rysunkow na przebudowe istniejacego dachu z projektowanym dachem
zaplecza (rozwigzanie wedlug rys. clewaciji jest niemozliwe do wykonania bez przerobek dachu
istniejacego)

Odpowiedz
Istniejgcy dach nie wymaga przebudowy.
Pytanie 61

Brak przedmiaréw na wykonanie prze] Scia do istniejacej szkoly. Czy wehodzi zakres, jesli tak to
prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz

Przejscie do istniejacej szkoty jest w miejscu istniejgcego okna. Przedmiar i kosztorys ofertowy
bedzie uzupehiony o powigkszenie otworu.

Pytanie 62

Brak przedmiaréw na docieplenie scian welna mineralna, tylko styropianem. Prosz¢ o
uzupelnienie.

Odpowiedz.

Bedzie uzupeinienie przedmiaru i kosztorysu ofertowego na rozdzielenie styropianu i welny.

Pytanie 63

Do jakiej wysokosci nalezy ulozy¢ ptytki na $cianach oraz do jakiej wysokosei nalezy
pomurowac Sciany wewngirzne od WC.

Odpowiedz.

Plytki $cienne uktadane do wys. 1,60m oraz malowane farbami emulsyjnymi odpornymi na
szorowanie, murowane do wys. 2,90m.

Pytanie 64

Brak rysunkow instalacji sanitarnych, tj. wod-kan oraz co. A rysunck wod-kan o co. Zalaczony
przez Zamawiajacego jest nie z tego zadania.

Odpowiedz.

Rysunki instalacji w zataczeniu.

Pytanie 65
Brak przedmiaru robét oraz rysunkow na prace instalacyjne wykonane w istniejacej czgsci

szkoty w celu zasilania obiektu projektowanego w wode 1 co.
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Odpowiedz.

Polaczenie istniejgcej kottowni z instalacja projektowana wg odrgbnego opracowania - nalezy
doliczy¢ do przedmiaru.

Pytanie 66

Brak rysunkow na kanalizacje zewnetrzng.

Odpowiedz.

Rysunki instalacji w zalaczeniu.

Pytanie 67

Brak przedmiaréw na przej $cia przeciwpozarowe.
Odpowiedz.

Brak przejs¢ przeciwpozarowych. Projekt uzgodniony z rzeczoznawcg ds. zabezpieczen przeciw
pozarowych.

Pytanie 68

Dokumentacja oraz przedmiary nie okreslaja sposobu odprowadzania wod deszczowych.
Prosimy o uzupehienie.

Odpowiedz.

Odprowadzanie wod opadowych na teren zielony w obrebie wlasnosei Inwestora.

Pytanie 69

Prosimy o $ciste okreslenie przedmiarow z zakresie instalacji sanitarnych gdyz niektére pozycje
przedmiaréw okreslajg tylko czese robét (np. przedmiar na hydranty mowi, ze nalezy wykonac

zawér hydrantowy a brak jest przedmiaru na wykonanie szafki hydrantowej oraz weza z
zwijadlem itp.)

Odpowiedz.
Poprzez hydrant przeciw pozarowy - komplet, nalezy rozumie¢: hydrant + szafka + waz.

Pytanie 70

Wedtug umowy szczegoélowy opis przedmiotu zamowienia zawieraja przedmiary rob6t oraz opis
techniczny, prosimy o okreslenie kolejnosci waznosci dokumentu ze wzglgdu na istotne
rozbieznosci w tredci i czy rysunki projektowe nalezy traktowac pogladowo?

Odpowiedz.

Waznosé dokumentow jest podobna, jednakze bardziej szczegbtowy jest przedmiar robot.

Inwestor bazuje na projekcie budowlanym, a nie wykonaweczym.
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Pytanie 71

Jak beda rozliczane roboty, ktérych nie przewiduja przedmiary ani opis techniczny.

Odpowiedz.

Roboty nieujete w dokumentacji, po uzgodnieniu z inspektorem nadzoru i akceptacji inwestora,

beda rozliczone kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 72

Prosimy o zalaczenie projektu drogowego z utwardzeniem parkingu i sposobu odprowadzenia

wod opadowych z tej czesci.

Odpowiedz.

Odprowadzenie wod opadowych na teren wlasnej dziatki. Gmina nie posiada proj ektu
drogowego wykonawczego.




